[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2016

	№
	156

	пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации от 30.12.2015  года № 488
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании требования Прокуратуры Лебяжского района от 15.02.2016 № 02-08-2016, администрация Лебяжского района администрация Лебяжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта  в эксплуатацию на территории муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области», утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от  30.12.2015 №488  «О внесении изменений в постановление администрации от 10.01.2013 № 4 » следующие изменения:

1.1. пункт 2.4. изложить в новой редакции следующего содержания:

«п.2.4. Срок предоставления муниципальной услуги. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – 10 дней со дня получения заявления о предоставлении разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.2.  абзац 6 пункт 3.2.  изложить в новой редакции следующего содержания:
«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет не более 20 мин».

1.3.  абзац 5 пункт 3.3.  изложить в новой редакции следующего содержания:
«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры в течение 1 рабочего дня с момента поступления заявления».

1.4. абзац 6 пункт 3.4. изложить в новой редакции следующего содержания:

 «Максимальный срок исполнения данной административной процедуры в течение 8 рабочих дней».

1.5. абзац 6 пункт 3.5. изложить в новой редакции следующего содержания:

«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры в течение 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Лебяжского района
С. Н. Авдеев